OFÍCIO PRESIDENTE nº 624/2012
São Roque, 13 de novembro de 2012.
Prezados Senhores,

Encaminhamos as Vossas Senhorias a Moção de Pesar nº 392/2012, de Pesar pelo falecimento do estimado Senhor                         LUIZ DA SILVA, de autoria do Vereador Antonio Marcos Carvalho de Brito, apresentada ao Plenário desta Casa de Leis na 38ª Sessão Ordinária.

Aproveitamos o ensejo para externar nossos sinceros sentimentos.

Atenciosamente,

ALFREDO FERNANDES ESTRADA

Presidente

À

Família enlutada do Senhor

LUIZ DA SILVA

Rua São Paulo, 1212, Taboão

CEP: 18135-125
São Roque-SP

PROTOCOLO Nº CETSR 13/11/2012 - 11:14:02 06594/2012